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Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin

ÖZAKIN 01-04 Aralık 2022 tarihleri arasında

Antalya’da gerçekleştirilen 8. Avrasya Acil Tıp

Kongresi, 18. Türkiye Acil Tıp Kongresi ve 17.

Winfocus Dünya Kongresi’ne poster ve sözlü bildiri

sunumları ile ve konuşmacı olarak katılmıştır.

Hocamızı tebrik ediyoruz.

Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla

Özcan ÖZDEMİR, 16-17 Aralık 2022 tarihleri  arasında

Maskat-Umman'da gerçekleştirilen Umman 4.

Uluslararası İnme Kongresi'ne konuşmacı olarak

katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurdan

ACAR 01-04 Aralık 2022 tarihleri arasında Antalya’da

gerçekleştirilen 8. Avrasya Acil Tıp Kongresi, 18.

Türkiye Acil Tıp Kongresi ve 17. Winfocus Dünya

Kongresi’ne sözel bildiri sunumu ile ve oturum

başkanı ve kongre sekreteri olarak katılmıştır.

Hocamızı tebrik ediyoruz.

Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Muhammed Evvah KARAKILIÇ 01-04 Aralık 2022

tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirilen 8.

Avrasya Acil Tıp Kongresi, 18. Türkiye Acil Tıp

Kongresi ve 17. Winfocus Dünya Kongresi’ne

konuşmacı olarak katılmıştır. Hocamızı tebrik

ediyoruz.
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Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Bilgin KAYGISIZ 15-22 Ocak 2023 tarihleri

arasında Pordenone-İtalya’da gerçekleştirilen

Deneysel ve Klinik Farmakoloji Birimi Onkoloji Sevk

Merkezi’nde Gözlemci Araştırmacı olarak görev

yapmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz.

Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa

Emin ÇANAKÇI 01-04 Aralık 2022 tarihleri arasında

Antalya’da gerçekleştirilen 8. Avrasya Acil Tıp

Kongresi, 18. Türkiye Acil Tıp Kongresi ve 17.

WINFOCUS (World Interactive Network Focused on

Critical Ultrasound) Dünya Kongresi'nde 'Decision

Making with Machine Learning in Emergency

Department' başlıklı çalışması ile 'Poster Birincilik

Ödülü' kazanmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz.  



Biyoistatistik kürsüsü ilk olarak, 1981 yılında Anadolu Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyoistatistik Bilim Dalı, Doç. Dr.

Kazım ÖZDAMAR tarafından Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı’na bağlı olarak kurulmuştur. Eskişehir Osmangazi

Üniversitesi ayrı bir Üniversite olarak teşkilatlandığında 1993 yılında Üniversitemiz Tıp Fakültesi Temel Tıp

Bilimleri Bölümü altında bir Anabilim Dalı olarak yeniden oluşturulmuştur. Halen Biyoistatistik Anabilim Dalı'nda

3 Profesör, 1 Doçent ve 1 Doktor Öğretim Üyesi görev yapmaktadır.

Biyoistatistik Anabilim Dalı, kurulduğu günden bu yana Üniversitemiz bünyesinde başta Tıp Fakültesi olmak üzere

Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne, Diş Hekimliği Fakültesi'ne, Meşelik ve Çifteler Yerleşkeleri'nde yer alan Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksek Okulları'na önlisans ve lisans, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü'ne

lisansüstü dersleri vermektedir. Aynı zamanda Biyoistatistik Anabilim Dalı, üniversitemiz dışında Anadolu

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi'ne lisans, Anadolu Üniversitesi Sağlık Bilimleri

Enstitüsü'ne lisansüstü dersler vermiştir.

Anabilim Dalı Misyonu

Geleceğin biyoistatistik uzmanı olacak olan öğrencilerimize biyoistatistiksel yöntemlerin kavramsal boyutta

öğretilmesine, temel konularda kendi becerileri ile istatistiksel planlama ve çözümlemeleri yapabilmelerine

katkıda bulunmak, sağlık alanı ile ilgili araştırmaların ''Planlama, Yürütme, Analiz ve Yorumlama ve Yayınlama''

aşamalarında aktif çalışabilecek bireyler yetiştirmek, bilgi üretebilen, nitelikli ve geleceğin araştırmacıları olan

bireyler yetiştirilmesine katkıda bulunmak, etik değerlere ve bilime değer veren genç araştırmacıları topluma

kazandırmaktır.

 

ANABİLİM DALLARIMIZDAN...
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Prof. Dr. Kevser Setenay DİNÇER ÖNER Prof. Dr. Fezan MUTLU
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Anabilim Dalı Vizyonu

Ulusal ve uluslararası düzeyde kaliteli eğitim veren Biyoistatistik Anabilim Dalları arasında yer almak, öncelikle

Üniversitemiz Tıp Fakültesi'ndeki araştırmacılara ve yapılan bilimsel çalışmalara olmak üzere çeşitli bilim

alanlarında yer alan tüm araştırmacılara ve yapılan bilimsel çalışmalara biyoistatistik alanı ile ilgili olarak katkıda

bulunmak ve Tıp Fakültesi'nin ulusal ve uluslararası düzeyde gelişmesine katkı sağlamaktır.

Bu misyon ve vizyon bağlamında Biyoistatistik Anabilim Dalı bünyesinde mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim

faaliyetlerinin yanı sıra hastanelerden, diğer sağlık kuruluşlarından ve sağlık derneklerinden gelen taleplere göre

biyoistatistik ve araştırma kursları düzenlenmektedir. Eğitim faaliyetleri dışında gerek merkez yerleşkesi öğretim

elemanları gerekse üniversite dışı araştırmacılara araştırma ve istatistiksel çözümleme danışmanlığı hizmetleri

verilmektedir.

ESOGÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Biyoistatistik Bilim Uzmanlığı ve Doktora eğitimi verilmektedir.

Bugüne kadar 27 kişi bilim uzmanlığı, 19 kişi doktora derecesi almıştır. Şu anda 2 öğrenci bilim uzmanlığı ve 11

öğrenci doktora eğitimini sürdürmektedir.

 

Prof. Dr. Ertuğrul ÇOLAK Prof. Dr. Cengiz BAL Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer BİLGİN
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AYIN KÖŞE YAZISI

Mutluluk: ”Çok Hoşsun Güzelsin, Gitme Dur, Benimle Kal”

Mutluluk ve mutsuzluk nedir? İnsanı nasıl etkiliyor? Kimisi vizon kürküm yok diye hayıflanıp, kendisini mutsuz

hissederken bir diğeri de, bugün çay ve simitle karnımı doyurdum diye mutlu olabiliyor. Eski dönemlerde çok

şeylerimiz yoktu belki ama en küçücük bir olayda veya bir şey alındığında ne kadar mutlu olurduk. O gece adeta

uyuyamazdık. Herkesin gönlünde bir aslan yatar mutlaka. Kimi insan kuruntuludur. Kimisi de hiç bir şeyden tat

almaz. Velhasıl herkesin kendine özgü bir mutluluk anlayışı vardır.

Mutluluk insanın içini ısıtan, ışıklandıran bir şeydir zannımca. “iyi ki bugün yaşıyorum, sağlığım yerinde" dedirten

bir şeydir herhalde. Kanının iyi dolaştığını, kalbinin gümbür gümbür attığını ve yoğun olarak yaşadığını hissettiren

bir duygudur sanırım. Bence mutluluk temmuz sıcağındaki rüzgârda dalgalanan başakların sesi, yağmurdan

sonrası toprak ve çimenlerin taze kokusu, sabah çiçeklerin üzerindeki çiğ damlası, kavurucu sıcakta içilen toprak

testinin suyu, yaşlı bir amcanın içten, yapmacıksız gülüşü, bir çocuğun korkusuzca attığı içten kahkahasıdır.

Mutluluk özgürlüktür, bir bakıma bağlı olduğun zincirleri kırmaktır. Bulaşıcı olan korkuyu yenmektir belki de.

Mutluluk cesaretin akıllıca olanıdır bu arada. Mutluluk gelişmektir, sevmektir, âşık olmaktır. Özgürce kırlarda

bayırlarda yoruluncaya kadar koşmaktır. Mutluluk sabahın ilk ışıklarında nefes alıp vermektir, dokunmaktır çok

sevilene. Mutluluk razaki üzüm ve peynir tepsisi eşliğinde Bach dinleyerek kırmızı şarap içmektir. Mutluluk bir

nevi onu gönülden arzu etmek ve içten isteyebilmektir. Ya da, onun yollarını bir Marco Polo misali aramak ve

bulduğunda derin bir oh çekebilmektir.

Mutluluk Aşık Veysel’den bir türkü dinleyebilmektir. Gözünü yumduğunda Toroslarda yaylada geziyor olmak ve

kaynak sularından kana kana içebilmektir. Çok zahmetli ve uzun bir yolculuk sonrasında kendini Machu Picchu’da

bulmak ve kutsal suyundan içip farklı duygular hissetmektir. Nazım’ın mezarında “Dört nala gelip, Uzak Asya’dan

Akdeniz’e bir kısrak başı gibi uzanan bu memleket bizim” diyebilmektir. Mutluluk Şiraz’da Hafız’ın mezarında

Yahya Kemal’in “Rindlerin Ölümü” şiirini herkese dinletebilmektir.

Mutluluk Ömer Hayyam’ın mezarı başında ona saygılar sunmaktır. Orhun Nehri kenarında otağ kurmaktır. Kültigin

ve Tonyukuk’la beraber olmak ilk Türk Yazıtlarına ve Balballara dokunabilmektir. Mutluluk Tanrı dağlarında at

koşturmaktır.   Yemen çöllerinde dedemin senelerce bastığı topraklarda onun izini sürmektir. Mutluluk aramaktır,  

 
 

PROF. DR. TURGUT DÖNMEZ

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi,

Üroloji Anabilim Dalı Emekli Öğretim Üyesi 



güzeli, tarihe ve geçmişe değer vermektir, saygı duymaktır. Mutluluk çok güzel manzara karşısında içten gelen

hafif gülümseme eşliğinde huzur bulmaktır. Daha ne diyeyim. Kendini aramak, onu bulmak velhasıl kendin

olabilmektir.

Mutluluk önerilerine en iyi reçete hep aranmıştır, yazılıp çizilmiştir. Böyle bir reçete biliyorum dersem abartılı

bir yaklaşım olur. Dahası ben hekimim herkese bir reçete yazarım olur biter. Yani diyorum ki, herkesin mutluluk

anlayışında farklılıklar vardır. Olmalı da. Bireysel hazlardan korunabildiğimizde mutluluğu yakalamışsak bundan

daha güzel bir şey olabilir mi ?...

Evet, benim mutluluk anlayışım işte böyle bir şey. Tanrıma çok şükür sağlık ve afiyetteyim. Dostlarım

arkadaşlarım var, yanımdalar. Gezebiliyorum istediğim yerleri. Özgürüm, yoksulluk ve cahilliğe çözüm arıyorum.

Özgürlüğümüze göz dikenlerle ölesiye savaşmak istiyorum. Hak, hukuk, adalet ve eşitlikten yanayım.

Mutluluğu herkesin hakkı olan bir kavram olmanın yanında, işlevsel olarak da görüyorum. Kıymetini bilmek

gerekir onun. Mutluluk tam yakaladım, tutuyorum derken bir anda kaçıverir; sen de şaşırıp arkasında hayıflanıp,

kalakalıverirsin öylece. Mutluluk sana çok yaklaştığında onu sıkıca sarıp, sarmalamak gerekir. Onu kaçırırsan bir

daha yakalamayabilirsin. Elin bomboş öylece kalırsın. Bekle babam bekle. Mutluluk işte böyle birşey. 

Mutluluk; yazılanlardan, çizilenlerden, ifade edilenlerden, anlatılanlardan daha çok yaşanılan, yaşatılan bir

durumdur bence...
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Maya Uygarlığı, Yukatan, Meksika Taç Mahal, Ağra, Hindistan Zayende Nehri, Sise Pol Köprüsü,

İsfahan, İran

Macchu Pucchi, Peru Asi Nehri, Hama, Suriye Havana, Küba
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Osmanlılar döneminde hastahane,

şimdi müze, San’a, Yemen

Palmira, Suriye Bordeaux, Fransa

Tahıllar, Peru St. Petersburg, Rusya Hafız’ın Mezarı, Şiraz, İran

Tanrı Dağları, Bişkek, Kırgızistan Muskat, Umman Muskat, Umman
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Şiraz, İran Ömer Hayyam’ın Mezarı, Nişabur,

Horasan, İran

Nazım Hikmet’in Mezarı,  Moskova,

Rusya

Tonyukuk Yazıtı, Moğolistan Ateş ve Sofia

Kamboçya
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BİZDEN HABERLER / DUYURULAR

Fakültemiz Tıp Eğitimi Anabilim Dalı tarafından 06-08 Aralık 2022 tarihleri arasında “Probleme Dayalı Öğrenim

Kursu” düzenlenmiştir.

Fakültemiz Tıp Eğitimi Anabilim Dalı tarafından 28-29 Kasım 2022 tarihleri arasında “Eğitim Becerileri Kursu”

düzenlenmiştir.
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Fakültemiz tarafından 9-10 Ocak 2023 tarihleri arasında 'Erişkin İleri Yaşam Desteği Kursu' düzenlenmiştir. Emeği

geçen hocalarımıza teşekkür ederiz. 

Fakültemiz tarafından 9-13 Ocak 2023 tarihleri arasında “Eğitim Becerileri Kursu” düzenlenmiştir. Emeği geçen

hocalarımıza teşekkür ederiz. 
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Fakültemiz tarafından 13 Ocak 2023 tarihinde Prof. Dr. Necla Özdemir Konferans Salonu'nda “Nörokardiyolojik

Aciller Sempozyumu” düzenlenmiştir. Emeği geçen hocalarımıza teşekkür ederiz. 



İLETİŞİM
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